

Igor Retecki – Członek Rady Nadzorczej

- a) imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana

Igor Retecki – Członek Rady Nadzorczej, termin upływu kadencji 24.06.2026 r.

- b) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego

2007 – 2012, Uniwersytet Warszawski, Wydział Prawa i Administracji, kierunek prawo.

2013 – 2016, aplikacja adwokacka przy Okręgowej Radzie Adwokackiej w Łodzi.

2017 – obecnie, praktyka w ramach indywidualnej kancelarii adwokackiej w siedzibą w Łodzi.

Absolwent podyplomowych studiów „Prawo nowoczesnych technologii” realizowanych w latach 2020 – 2021 przez Akademię Leona Koźmińskiego w Warszawie.

W ramach swojej praktyki specjalizuje się w prawie karnym gospodarczym, prawie własności intelektualnej oraz nowoczesnych technologii, a także obsłudze przedsiębiorstw. Posługuje się biegle językiem angielskim oraz francuskim w stopniu podstawowym. Posiada niezbędne doświadczenie dla objęcia wskazanej funkcji, zdobyte w ramach wieloletniej współpracy z klientami korporacyjnymi w toku prowadzonej przez siebie działalności zawodowej.

- c) wskazanie działalności wykonywanej poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta

Igor Retecki nie wykonuje działalności mającej istotne znaczenie dla Emitenta.

- d) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub nadal jest współnikiem

Igor Retecki nie była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem spółek prawa handlowego w okresie ostatnich trzech lat.

- e) informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego,

W okresie ostatnich pięciu lat wskazana osoba nie została skazana za przestępstwa oszustwa oraz nie orzeczono sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

- f) szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego,

W okresie ostatnich pięciu lat nie wystąpiły przypadki upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego.

- g) informacja czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej

Wskazana osoba nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, a także nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej

- h) informacja czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym

Wskazana osoba nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych.

Członek Rady Nadzorczej spełnia kryterium niezależności wymienione w ustawie z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym, a także wykazuje się brakiem rzeczywistych i istotnych powiązań z akcjonariuszem posiadającym co najmniej 5% ogólnej liczby głosów w spółce.